
ZARZĄDZENIE NR 128/2019 
WÓJTA GMINY SŁAWNO

z dnia 27 listopada 2019 r.

w sprawie zmian w budżecie Gminy Sławno na 2019 rok

Na podstawie art. 257 pkt 1 i 3 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 roku o finansach publicznych (Dz. U. z 2019 r. 
poz. 869z poźn. zm.) i § 12 pkt 1 Uchwały Nr IV/11/2018 Rady Gminy Sławno z dnia 31 grudnia 2018 r. 
w sprawie uchwalenia budżetu Gminy Sławno na rok 2019 – zarządza się, co następuje:

§ 1. Dokonuje się zwiększenia planowanych dochodów o kwotę 22 616,19 zł zgodnie z Załącznikiem Nr 1.

§ 2. Dokonuje się zwiększenia planowanych wydatków o kwotę 22 616,19 zł zgodnie z Załącznikiem Nr 2.

§ 3. Dokonuje się przeniesienia planowanych wydatków zgodnie z  Załącznikiem Nr 2.

§ 4. Po dokonanych zmianach budżet Gminy zamyka się następującymi kwotami:

1) po stronie dochodów - 46.934.244,36 zł, w tym zadania zlecone -     12.377.690,10 zł,

2) po stronie wydatków - 56.100.186,36 zł, w tym zadania zlecone -     12.377.690,10 zł.

3) wynikiem finansowym - deficyt - 9.165.942,00 zł, który zostanie pokryty z zaciągniętych kredytów i pożyczek 
- 5.340.085,50 zł oraz wolnych środków - 3.825.856,50 zł.

§ 5. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania i podlega ogłoszeniu w Biuletynie Informacji Publicznej 
Urzędu Gminy Sławno. 

Wójt Gminy Sławno
Ryszard Stachowiak

Id: 0138B07E-74E9-4E4E-80C4-5681298D0844. Podpisany Strona 1



Dział Rozdział Paragraf Treść Kwota 

750   Administracja publiczna 7 979,19 

 75011  Urzędy wojewódzkie 7 979,19 

  
2010 

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację zadań bieżących z zakresu 
administracji rządowej oraz innych zadań zleconych gminie (związkom gmin, związkom 
powiatowo-gminnym) ustawami 

7 979,19 

855   Rodzina 14 637,00 

 85502  Świadczenia rodzinne, świadczenie z funduszu alimentacyjnego oraz składki na 
ubezpieczenia emerytalne i rentowe z ubezpieczenia społecznego 

16 728,00 

  
2010 

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację zadań bieżących z zakresu 
administracji rządowej oraz innych zadań zleconych gminie (związkom gmin, związkom 
powiatowo-gminnym) ustawami 

16 728,00 

 85503  Karta Dużej Rodziny 25,00 

  
2010 

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację zadań bieżących z zakresu 
administracji rządowej oraz innych zadań zleconych gminie (związkom gmin, związkom 
powiatowo-gminnym) ustawami 

25,00 

 
85513 

 
Składki na ubezpieczenie zdrowotne opłacane za osoby pobierające niektóre świadczenia 
rodzinne, zgodnie z przepisami ustawy o świadczeniach rodzinnych oraz za osoby 
pobierające zasiłki dla opiekunów, zgodnie z przepisami ustawy z dnia 4 kwietnia 2014 r. o 
ustaleniu i wypłacie zasiłków dla opiekunów 

-2 116,00 

  
2010 

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację zadań bieżących z zakresu 
administracji rządowej oraz innych zadań zleconych gminie (związkom gmin, związkom 
powiatowo-gminnym) ustawami 

-2 116,00 

Razem: 22 616,19 

 

Załącznik Nr 1 do zarządzenia Nr 128/2019 

Wójta Gminy Sławno

z dnia 27 listopada 2019 r.

Id: 0138B07E-74E9-4E4E-80C4-5681298D0844. Podpisany Strona 1



Dział Rozdział Paragraf Wartość

600 0,00

60011 1 200,00

6050 1 200,00

60016 -1 200,00

4210 -50 000,00

4270 50 000,00

6050 -1 200,00

750 7 979,19

75011 7 979,19

4010 6 674,35

4110 1 141,32

4120
163,52

75023 -1 000,00

3020 3 000,00

4010 50 000,00

4110 5 000,00

4120
-3 000,00

4300 -50 000,00

4440 -1 000,00

4700 -5 000,00

75095 1 000,00

4610 1 000,00

801 0,00

80101 -1 592,47

4040 -28 942,77

4170 -1 500,00

4210 -32 058,09

4240 50 000,00

4260 4 000,00

4270 -21 500,00

4280 -3 500,00

4300 10 789,07

4410 1 200,00

4430 -1 600,00

4440 21 019,32

4700 500,00

80103 1 092,47

4440 1 092,47

80104 0,00

4040 -18 608,35

4210 -10 000,00

4220 2 000,00

4270 1 000,00

4300 20 510,71

4440 5 097,64

80146 500,00

4700 500,00

852 0,00

85202 13 000,00

Dokształcanie i doskonalenie nauczycieli

Szkolenia pracowników niebędących członkami korpusu służby cywilnej

Pomoc społeczna

Domy pomocy społecznej

Oddziały przedszkolne w szkołach podstawowych

Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych

Przedszkola

Dodatkowe wynagrodzenie roczne

Zakup materiałów i wyposażenia

Zakup środków żywności

Zakup usług remontowych

Zakup usług pozostałych

Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych

Zakup środków dydaktycznych i książek

Zakup energii

Zakup usług remontowych

Zakup usług zdrowotnych

Zakup usług pozostałych

Podróże służbowe krajowe

Różne opłaty i składki

Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych

Szkolenia pracowników niebędących członkami korpusu służby cywilnej

Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych

Szkolenia pracowników niebędących członkami korpusu służby cywilnej

Pozostała działalność

Koszty postępowania sądowego i prokuratorskiego

Oświata i wychowanie

Szkoły podstawowe

Dodatkowe wynagrodzenie roczne

Wynagrodzenia bezosobowe

Zakup materiałów i wyposażenia

Wynagrodzenia osobowe pracowników

Składki na ubezpieczenia społeczne

Składki na Fundusz Pracy oraz Solidarnościowy Fundusz Wsparcia Osób 

Niepełnosprawnych

Urzędy gmin (miast i miast na prawach powiatu)

Wydatki osobowe niezaliczone do wynagrodzeń

Wynagrodzenia osobowe pracowników

Składki na ubezpieczenia społeczne

Składki na Fundusz Pracy oraz Solidarnościowy Fundusz Wsparcia Osób 

Niepełnosprawnych

Zakup usług pozostałych

Transport i łączność

Drogi publiczne krajowe

Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych

Drogi publiczne gminne

Zakup materiałów i wyposażenia

Zakup usług remontowych

Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych

Administracja publiczna

Urzędy wojewódzkie

Treść

Załącznik Nr 2 do zarządzenia Nr 128/2019 

Wójta Gminy Sławno

z dnia 27 listopada 2019 r.

Id: 0138B07E-74E9-4E4E-80C4-5681298D0844. Podpisany Strona 1



4330
13 000,00

85219 -13 000,00

4010 -13 000,00

4270 -4 000,00

4300 4 000,00

853 0,00

85395 0,00

3119 25 900,00

4119 -25 900,00

854 0,00

85401 0,00

3020 -36,20

4010 1 302,35

4440 -1 266,15

855 14 637,00

85502 16 728,00

3110 16 226,00

4300 502,00

85503 25,00

4210 25,00

85504 -12 000,00

4010 -12 000,00

85510 12 000,00

4330
12 000,00

85513 -2 116,00

4130 -2 116,00

85595 0,00

4217 -1 215,17

4219 -137,68

4437 207,52

4439 23,48

4447 1 007,65

4449 114,20

900 0,00

90001 0,00

4210 -1 500,00

4270 -1 000,00

4300 2 500,00

90095 0,00

4010 -3 934,44

4110 -1 000,00

4120
-500,00

4210 2 000,00

4300 3 434,44

22 616,19

Składki na ubezpieczenia społeczne

Składki na Fundusz Pracy oraz Solidarnościowy Fundusz Wsparcia Osób 

Niepełnosprawnych

Zakup materiałów i wyposażenia

Zakup usług pozostałych

Razem:

Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych

Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych

Gospodarka komunalna i ochrona środowiska

Gospodarka ściekowa i ochrona wód

Zakup materiałów i wyposażenia

Zakup usług remontowych

Zakup usług pozostałych

Pozostała działalność

Wynagrodzenia osobowe pracowników

Działalność placówek opiekuńczo-wychowawczych

Zakup usług przez jednostki samorządu terytorialnego od innych jednostek 

samorządu terytorialnego

Składki na ubezpieczenie zdrowotne opłacane za osoby pobierające niektóre 

świadczenia rodzinne, zgodnie z przepisami ustawy o świadczeniach rodzinnych 

oraz za osoby pobierające zasiłki dla opiekunów, zgodnie z przepisami ustawy z 

dnia 4 kwietnia 2014 r. o ustaleniu i wypłacie zasiłków dla opiekunów

Składki na ubezpieczenie zdrowotne

Pozostała działalność

Zakup materiałów i wyposażenia

Zakup materiałów i wyposażenia

Różne opłaty i składki

Różne opłaty i składki

Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych

Rodzina

Świadczenia rodzinne, świadczenie z funduszu alimentacyjnego oraz składki na 

ubezpieczenia emerytalne i rentowe z ubezpieczenia społecznego

Świadczenia społeczne

Zakup usług pozostałych

Karta Dużej Rodziny

Zakup materiałów i wyposażenia

Wspieranie rodziny

Wynagrodzenia osobowe pracowników

Zakup usług pozostałych

Pozostałe zadania w zakresie polityki społecznej

Pozostała działalność

Świadczenia społeczne

Składki na ubezpieczenia społeczne

Edukacyjna opieka wychowawcza

Świetlice szkolne

Wydatki osobowe niezaliczone do wynagrodzeń

Wynagrodzenia osobowe pracowników

Zakup usług przez jednostki samorządu terytorialnego od innych jednostek 

samorządu terytorialnego

Ośrodki pomocy społecznej

Wynagrodzenia osobowe pracowników

Zakup usług remontowych

Id: 0138B07E-74E9-4E4E-80C4-5681298D0844. Podpisany Strona 2




